闽科外函〔2023〕9号

福建省科学技术厅转发科技部国际合作司关于征集2023年度“中韩青年科学家
交流计划”中国青年科学家赴韩
工作交流项目的通知

[bookmark: _GoBack]各有关单位：
现将《科技部国际合作司关于征集2023年度“中韩青年科学家交流计划”中国青年科学家赴韩工作交流项目的通知》（国科外便〔2023〕12号）转发给你们，请有意向申报的单位根据科技部通知要求认真做好人员推荐和推荐材料准备工作,确保所提交材料真实有效；不得填报涉密或敏感内容。并于2023年2月28日前将单位推荐函及相关申报纸质材料一式二份(签字盖章齐全)报送至省对外科技交流中心，逾期将不予审核推荐。

省对外科技交流中心联系人：俞璇
联系电话：0591-87871764
省科技厅对外合作处联系人：杜文霞
联系电话：0591-87882339

附件：《科技部国际合作司关于征集2023年度“中韩青年科学家交流计划”中国青年科学家赴韩工作交流项目的通知》

福建省科学技术厅
2023年2月10日
（此件主动公开）

附件
   [image: 科技部通知-中韩青年科学家交流计划_页面_1][image: 科技部通知-中韩青年科学家交流计划_页面_2][image: 科技部通知-中韩青年科学家交流计划_页面_3][image: 科技部通知-中韩青年科学家交流计划_页面_4]

1

附件1
2023年度“中韩青年科学家交流计划”赴韩人员信息表
	个人信息
	现工作单位
	韩方接收单位
	赴韩期限
	申报人联系方式
	韩方接收单位联系方式

	姓名
	国籍
	生日
（年/月/日）
	性别
	专业
	名称
	职位
	名称
	工作岗位

	手机
	座机
	地址
	联系人
	手机
	邮箱
	地址

	自 年 月至 年 月

	Personal information
	Current Unit
	Receiving Unit
	Length of stay in Korea
	Contacts of Applicant
	Contacts of Receiving Unit

	Name
	Nationality
	DOB
	Gender
	Major
	Name
	Position
	Name
	Position
	____ months
	Mobile Number
	Office Number
	Email
	Post Address
	Contact Person
	Mobile Number
	Office Number
	Email
	Post Address

	From   to

注：此表电子版请发送可编辑格式。
附件2
2023年度“中韩青年科学家交流计划”赴韩人员推荐表
	姓 名
	性 别
	出生年月
	职 称
	工作单位
	韩方接收单位

	外语水平（熟练程度如何，获得何证书）

	对申请人学术水平、科研能力的评价意见：
（由申请人所在业务主管部门填写并加盖该部门公章）

                       签名：       年   月   日      公章

	对申请人赴韩的意见：
（由派遣单位人事部门填写并加盖人事公章）

                签名：       年   月   日      公章

	对申请人赴韩的推荐意见：
（由组织推荐部门填写并加盖公章）

                 签名：       年   月   日      公章

注：业务主管部门指申请人所在高校的院系、科研院所的科研处或企业相关业务部门；关于组织推荐部门的说明见征集指南“申报流程”。

附件3
2023年度“中韩青年科学家交流计划”赴韩人员申请表

	[bookmark: OLE_LINK2]姓名
	国籍
	出生日期
	出生地
	照片

	工作单位
	现任职务
	联系电话
	邮箱

	韩方接收单位及项目负责人信息

	接收单位名称
	负责人姓名
	负责人职务
	所在院系
	联系方式

	赴韩时间
	从:    年 / 月 / 日     至:   年 / 月 / 日     共     月

	家属是否同行
	是[ ]       否[ ]

	同行配偶
	姓名及年龄

	同行子女
	姓名及年龄

	是否正在同时申报或执行科技部其他项目，请说明项目名称：

	教育背景（从大学起）

	机构名称
	主要领域
	学术学位
	起止日期

	外语能力

	语言
	通过哪些语言考试
	获得相关语言证书

	英语

	韩语

	主要学术成果介绍（包括著作、学术论文、专利等）

	过去赴韩活动

	起止日期
	地点
	资助机构
	赴韩访问目的

	过去及目前正在进行的相关研究介绍

	在韩期间工作计划

	日期:                     本人签字:

附件4
Application for Chinese Scientists
Young Scientist Exchange Program between
[bookmark: OLE_LINK1]The Republic of Korea and the People’s Republic of China

Instruction: This form should be filled out in English.
	Name
	Nationality
	DOB
	Birth of Place
	Photo

	Organization
	Present post
	Phone
	E-mail

	Korean receiver institution and Korean advisor

	Institution
	Name of advisor
	Position
	Department
	E-mail

	Length of Stay
	From:  DD /MM/YY  to:  DD / MM / YY

	Accompanying Family Members

	Spouse
	Name and age

	Children
	Name and age

	The other projects which are being declared or executed simultaneously

	Educational background (from university)

	Institution
	Major field
	Academic Degree
	Year

	 Language proficiency

	Languages
	Language Test
	Language certificate

	English

	Korean

	Major academic works

	Previous visits to Korea

	Year & length of study
	Place
	Funding agency
	Purpose of visits

	Past and current research
(state past and current research relevant to the proposed research title)

	Research plan under the fellowship program in Korea

附件5
Letter of Consent
	Organization

	Contact person

	Phone No.

	Email address

	This Letter is to affirm that
organization name
is willing to accept
applicant name
to work in the Korean organization mentioned above
during MM/YY to MM/YY.
The position will be
position

                          Signature:
                          Date:
                          Stamp：

image1.jpeg
PR MEMZ B AR

ERSME (2023) 12 5

FHEZHREPR A 1ERIE TAESS 2023 4%
R AR R R ATV R R I AR R Sk ik 11
A H H i

B4, BHER, EEWRITXESTHARKT (£, &), #
BEFRREAEAMSRE, BFRAHXAHIIIERRHK TS
R, BHAKREM:

“PEHFSAERRZRIR R BT A A B
ZRERT LMY —FARKAXRATE, §ENTEEFE
HEZRGHRARIFPBREARLZ B ENSA TS, R
FAEHE XK A, REMX BN, HE 32023 £F“F &
FERERZRW X T EERFRAS TEXRTE i
L%,

—. mEEN

ILARER P HBFEALEXHFNRATE, FHAR
THLE 5

2ATEHFF AN A FEREXRR ARG, HF
PATHIA g 8 B #F 55 W

3AKEREHNTEEFHFRASH IR, 85
EHFERRETIEZXAFHHEEATMBARR ##,

—. mEBRNE

image2.jpeg
LEGGHE: Ba AR E. TEERURAREKES
CEGAH, RARBEWARK, FLER, THARE. E
WE¥, MEMKR. SREEWN (ER) £408;

2TERA: HEEREAFMN;

SHATHIR: 3SMAR6AAK 1248,

4K AF: 10—15 A;

SEBEH: YEEEAFRXESBN I HEEEA M
Bt R M ARG, KBARENEAEA 250 FET; EFEK
B, BEFERMERABEHRAL T IR Y SR G,

CEFRN: RELRHEFRERTEENMN (BE
FRME) RYE, 2HFFEEREABAEFERELE,

=. BRRFIE

(=) wRF#%

LEREFNER. B E O P ELEAERAR;

24845 A% (U RARLHE Y% ), AAHL2
s 5 4 DL EREE ML 2 7 #1454

BB HAGEAHIEREERT IR

4RRIEWTHE K

(=) WRM#

LAEAREER (MY 1) (35 word 2 WPS X # );

2RABAREEL (HEHE2) ;

SABARWER (. #EX) (ME3. 4);

ATHRES (MHS) ;

SHER (REE#ER, RXHE, NEAFAKAERA
S H5 W E LAY THELS) ;

6.5 R &L, =5 F OIS & 4R 2 SCEBE S,

image3.jpeg
TEBREWRAE VEARRSLH (LESHER, BEHx
EWHAT, FmEREEGEAZE) ;
SEMIEAMM (FlmiE TS EFEGHE) ,
(=) vHRAAE
LERAETRABEER. FENMHL VN A
BIFEEM, ARRZEANIHRES RiEiED;
2HBAR LB HRMBREFE LAY AR R E
N, BALRRFENITAS (RBAREEL) (WH2) 3
EF, BEARAFRABE—RETTEREERZ AT,
SUARBEHEMITRFREMHAESL, HEK, HETR
HREITHHET (F. B) , A RECHFEEHES
RABELCERAREAENALAR,
(v ) iRz
LR A RRER TR F LT L T H st
ARTERK =BT 54 5 #EMNERRZFEQ
203 2 EKEHIE: 010-68598027
(A7 EE%, WAL EMS F3#)
2.5 ARA ST TR R DL AR B A 4
TEHKEL. yfsw@cstec.org.cn
&¢ﬁﬁ§HM:mnﬁsﬂ105mﬂoﬁ(u§$w
B )
(Z) Mgz
LSAT B A3 o 4 R A7
2YSTEENM AR+ KB A7F %,
BEEHITH AT HLE, G F AT,
4&%&%%%%%,%iimﬁioi%%%%um
#%ﬁﬁﬁ,i%ﬁﬁ#%%ﬁEﬁ%ﬁ%%ﬂ&%@*ﬁ

=B

—

image4.jpeg
As

M. MERITS4EE

LEMLEF 202349 A 31 B A EHATHE,; wEF
EGEPATHE, RELESEFFHE AR ARES THEM
TR A JE 1 E AR R AT B R

2HEATERN EARETAE (B ERLAE
Wik, BEEFAE),;

3R R AR E LAK;

ATEHZRE—NA AR PATE R TR LR
(AAEREITEBTEm)

., FAFR

LEFBEA

MEHBFEHERARZIAFOTEL By

K18 W3 010-68598027

Hf 4 . yfsw@cstec.org.cn

2EFTEHKEAAN

# [ B 5 0t B B 7 X% 4 Mss. Jihee HONG

K14 W3 : 82-2-3460-5683

Hl 45 : hong625@nrf.re.kr

ffF: LABARRER
2R AR HEE
SABARFER (Fx)
4ERHARFHER (X))
STHRESH